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DWUDZIESTA DZIEWIĄTA  
NIEDZIELA ZWYKŁA 

21.10.2018r. 
 

Jezu spraw, abym upodabniał się do Ciebie 
 
Czytanie I -  Iz 53, 10-11 
Psalm 33 
Okaż swą łaskę ufającym Tobie 
Czytanie II - Hbr 4, 14-16 
 
 

 
Ewangelia - Mk 10, 42-45 

 
„Jakub i Jan, synowie Zebedeusza, podeszli do Jezusa i rzekli: «Nauczycielu, 

pragniemy, żebyś nam uczynił to, o co Cię poprosimy». On ich zapytał:  
«Co chcecie, żebym wam uczynił?»  Rzekli Mu: «Daj nam, żebyśmy  

w Twojej chwale siedzieli jeden po prawej, a drugi po lewej Twej stronie». 
Jezus im odparł: «Nie wiecie, o co prosicie. Czy możecie pić kielich,  

który Ja mam pić, albo przyjąć chrzest, którym Ja mam być ochrzczony?» 
Odpowiedzieli Mu: «Możemy». Lecz Jezus rzekł do nich:  

«Kielich, który Ja mam pić, wprawdzie pić będziecie; i chrzest, który  
Ja mam przyjąć, wy również przyjmiecie. Nie do Mnie jednak należy  

dać miejsce po mojej stronie prawej lub lewej, ale dostanie się ono tym,  
dla których zostało przygotowane». 

Gdy usłyszało to dziesięciu pozostałych, poczęli oburzać się 
 na Jakuba i Jana. A Jezus przywołał ich do siebie i rzekł do nich: 
«Wiecie, że ci, którzy uchodzą za władców narodów, uciskają je,  

a ich wielcy dają im odczuć swą władzę. Nie tak będzie między wami.  
Lecz kto by między wami chciał się stać wielkim, niech będzie sługą waszym.  

A kto by chciał być pierwszym między wami, niech będzie niewolnikiem wszystkich. 
Bo i Syn Człowieczy nie przyszedł, aby mu służono,  

lecz żeby służyć i dać swoje życie jako okup za wielu». 

http://www.parafiaputney.co.uk/


20.10. Sobota   DWUDZIESTA  DZIEWIĄTA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 

18.00 Śp. Irena Wróblewska 

21.10. 
2018 

NIEDZIELA                       
 
 
 
 
 
 
 

DWUDZIESTA  
DZIEWIĄTA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
 
10.00 
 
11.30 
 
12.45 
 
18.00 
 

Śp. Irena i Mieczysław Brzezińscy                   
Aleksandra i Halina Karpińskie 
 
Śp. Marianna Wachnicka 
 
Śp. Leon Kaliszewski (w 25 rocz. śmierci) 
 
Za parafian 
 
O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski oraz 
opiekę Matki Bożej dla Janiny w 50 rocz. urodzin 

22.10 Poniedziałek  Wspomnienie świętego 
Jana Pawła II, papieża 

9.30 
 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
Śp. Rober Bieliński 

23.10 Wtorek     
 
                     

Dzień Powszedni 9.30 
 
19.00 
 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
O Boże błogosławieństwo i wszelkie potrzebne 
łaski dla czcicieli o. Pio  i ich rodzin 

24.10 Środa  
 
        

Dzień Powszedni 9.30 
 
19.00 

Śp. Ks. Jan Westfal 
 
Za dusze w czyśćcu cierpiące 

25.10 Czwartek 
 
 

Dzień Powszedni 9.30 
 
19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 
Za dusze w czyśćcu cierpiące 

26.10 Piątek  
 
 

Dzień Powszedni 9.30 
 
 
19.00 

O spokój duszy i wieczną szczęśliwość w niebie 
dla Marii Michurskiej w 3. rocznicę śmierci 
 
Za dusze w czyśćcu cierpiące 

27.10 Sobota  
 
 
 
 
 
 
  

Dzień Powszedni 
 
 
 
 
 
 
TRZYDZIESTA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 

9.30 
 
 
 
 
 
18.00 

Śp. Br. Józef Drążek 
 
 
 
 
 
O łaskę zdrowia dla rodziców: Urszuli i Andrzeja 
Grochockich 

28.10. 
2018 

NIEDZIELA                
 
 
 
 
 
 
 

TRZYDZIESTA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 
 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
11.30 
 
 
12.45 
 
18.00 
 
 

Śp. Zoreslava Shpodarunok 
 
Śp. Rafał Domarczuk (w 3. rocznicę śmierci) 
 
O Boże błogosławieństwo dla Mariusza i rodziny 
Tarnowskich 
 
Za parafian 
 
O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki 
Bożej dla Małgosi z okazji urodzin 



ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU.  
i okazja do sakramentu pojednania codziennie od ponie-
działku do piątku o godz. 18.00.  
 
RÓŻANIEC W PAŹDZIERNIKU W INTENCJACH 
OJCZYZNY.  Jak co roku zapraszamy  codziennie na 
wspólny różaniec bezpośrednio po Mszy św. rano i wieczo-
rem do kaplicy Matki Bożej Częstochowskiej.  Serdecznie 
zapraszamy grupy i wspólnoty parafialne do prowadzenia 
różańca.   
Poniedziałek - Siostry Misjonarki 
Wtorek - Domowy Kościół 
Środa - Grupa św. o. Pio 
Czwartek - Wspólnota “Galilea” 
Piątek -  Mężczyźni św. Józefa 
Sobota - Żywy Różaniec 
Niedziela - Zespół Muzyczny 
 
RÓŻANIEC DLA DZIECI.       
W każdą środę i piątek o godz. 17.00 
 
SPOTKANIA BIBLIJNE.  Odbywają się w kościele w każdy 
poniedziałek wieczorem po Mszy św. Prosimy zabrać  ze 
sobą Pismo św. Serdecznie zapraszamy. 
 
GRUPA MODLITEWNA ŚW. OJCA PIO. 
Zapraszamy we wtorek, 23 października 2018 r. 
- o godz. 18.00 adoracja Najśw.  Sakramentu 
- o godz. 18.20  różaniec do NMP 
- o godz. 19.00 Msza św. 
- po Mszy św. litania i ucałowanie relikwii św. Ojca Pio 
 
KONKURS DLA DZIECI  na najpiękniejszy, najbardziej 
pomysłowy różaniec własnoręcznie zrobiony. Prosimy przy-
nosić różańce do niedzieli 28 października, rozstrzygnięcie 
konkursu na balu dla dzieci 31 października. 
 
BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH. Zapraszamy wszystkie 
dzieci na bal wszystkich świętych, który odbędzie się 31 
października w środę, rozpoczynamy o godz. 17.00, obo-
wiązkowo trzeba przebrać się za jakiegoś świętego lub 
anioła, zapisy w zakrystii plus symboliczne 2 funty na coś do 
jedzonka i picia. Więcej szczegółów na plakatach. 
 
PLENEROWE SPOTKANIE. Liturgiczna Służba Ołtarza i 
Dziewczęca Służba Maryi ma swoje plenerowe spotkanie 28 
Października (Niedziela), o godzinie 15:30. Trening piłki 
nożnej i wspólny wypad rowerowy, dzieci z rodzicami, roz-
poczynamy na trawiastych boiskach usytuowanych niedale-
ko Asdy przy trasie A3 (2 Friars Ave, Wimbledon, London 
SW15 3DU). Ważna uwaga: odpowiednie ubranie, lampki 
bezpieczeństwa, odblaski i coś na ząb. 
BIURO PARAFIALNE.  W tym tygodniu biuro parafialne 
czynne w czwartek i piątek po Mszy św. rano oraz wieczo-
rem.  
 

MODLITWA ZA NASZĄ PARAFIĘ. 
Prosimy o modlitwę w ważnych sprawach naszej parafii, 
za dzieci przygotowujące się do I komunii św., za mło-
dzież przygotowującą się do sakramentu bierzmowania, 
za ich rodziców; za nauczycieli i katechetów z Polskiej 
Szkoły. 
 
MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych parafian, 
zwłaszcza ciężko chorych i cierpiących; za Beatę. 
 
MODLITWA ZA ZMARŁYCH PARAFIAN. 
Msza św. pogrzebowa za śp. Stanisławę Senger zostanie 
odprawiona 30 października o godz. 12.00. RIP. 
 
PRASA KATOLICKA.  Zachęcamy do nabywania  czaso-
pism katolickich wystawionych na szafie przy wyjściu z 
kościoła. 
 
SPECJALNA TACA.  Zgodnie z kalendarzem kolekt 
specjalnych PMK na 28 października zaplanowana jest 
kolekta specjalna na Papieskie Dzieła Misyjne.  
 
SCHOLA MŁODZIEŻOWA.   Zapraszamy młodzież po-
wyżej 10 roku życia, chętną do śpiewania i grania na 
różnych instrumentach muzycznych.  
Prosimy o bezpośredni kontakt z p. Izabelą  Cieślik,  
telefon: 07789006268.  
 
PARAFIALNY KLUB FILMOWY. Serdecznie zaprasza-
my do Sali parafialnej na dobry film w każdy piątek po 
Mszy świętej wieczornej. Film na piątek 26/10 to 
„Loveless”. 
 
SIATKÓWKA. Wszystkich chętnych parafian zapraszamy 
do gry w piłkę siatkową do nowej polskiej grupy w piątki o 
20.00 w Roehampton Fitnes Centre. Prosimy o kontakt z 
Magdą 07894077767. 
 
KONKURS.  Ponownie zapraszamy do konkursu na 
niezwykłe zdjęcie wakacyjne. Format A4 czyli 20x30cm. 
Najlepsze 3 zdjęcia nagrodzimy. Jeśli starczy miejsca 
wszystkie zdjęcia zamieścimy na gazetce w sali parafial-
nej. Zdjęcia proszę przynosić do zakrystii do końca paź-
dziernika. Mamy już wiele zdjęć. Serdecznie dziękujemy.  
KAWIARENKA. Kawiarenka parafialna serdecznie zapra-
sza na pyszne polskie ciasto i wyśmienitą kawę. 
Składamy serdeczne podziękowania dla wszystkich, 
którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do wsparcia 
kawiarenki w ubiegłą niedzielę. Całkowity dochód, prze-
znaczony na rehabilitację naszej parafianki Beaty Kule-
szy, wyniósł £1100.  
Chętni do pomocy przy niedzielnych dyżurach proszeni 
są o kontakt  z p. Olgą Wróblewską, tel. 07919842122. 
 
 

  



 WSPÓLNOTA CHRYSTUSA ZMARTWYCHWSTAŁEGO        serdecznie zaprasza  na „WIECZÓR 
CHWAŁY” czyli na radosne i spontaniczne uwielbienie Boga, w sobotę, 27 października,  po Mszy św. 
wieczornej.  
MSZA ŚWIĘTA DZIĘKCZYNNA W KATEDRZE WESTMINISTER.  Z okazji 100 rocznicy odzyskania 
przez Polskę  niepodległości w Katedrze Westminsterskiej zostanie odprawiona uroczysta Msza Święta 
Dziękczynna w dniu 10 listopada 2018 roku o godzinie 15.00. Mszy Świętej koncelebrowanej będzie 
przewodniczył Ks. Arcybiskup Wojciech Polak, Prymas Polski. Ilość miejsc w katedrze jest ograniczona 
(1350) stąd konieczność wcześniejszej rezerwacji. Zapisy w zakrystii po Mszy św.  
WARSZTATY PIECZENIA SZARLOTKI. W sobotę 27 października, siostry Misjonarki zapraszają mło-
dzież od lat 13 do wzięcia udziału w warsztatach pieczenia tradycyjnej polskiej szarlotki . Spotkanie roz-
pocznie się w domu Sióstr misjonarek o godz. 14.30. Szczegółowe informacje i zapisy u Sióstr. 
WSPÓLNOTA MAŁŻEŃSTW NIESAKRAMENTALNYCH.  W czwartek 8 listopada o godz. 20.00 w sal-
ce parafialnej zapoczątkowana zostanie WSPÓLNOTA MAŁŻEŃSTW NIESAKRAMENTALNYCH. Zapro-
szenie kierujemy do mężczyzn i kobiet w każdym wieku, którzy z różnych powodów nie mogą zawrzeć 
sakramentalnego małżeństwa, pozostają jednak w trwałych związkach cywilnych. Będzie to pierwsze 
takie spotkanie - tym bardziej zachęcamy do odwagi  wszystkich , którzy pragną przybliżać się do Pana 
Boga - doświadczają jednak niemożności korzystania z sakramentów. Zapraszamy zarówno pary jak i 
pojedyncze osoby. 
CHRZEST.  Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w czasie godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). 
Proszę przynieść ze sobą dokładnie wypełniony formularz zgłoszeniowy i kopię aktu urodzenia dziecka. 
Formularze są na szafie przy wyjściu z kościoła. Przygotowanie do chrztu dla rodziców  dziecka i dla 
chrzestnych odbywa się w sobotę  w kościele, po Mszy św. wieczornej, około 19.00. Następna kateche-
za: 3 listopada. Żadnych spraw biurowych nie załatwiamy w sobotę i niedzielę. 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA.  Narzeczonych, którzy planują  zawrzeć sakrament małżeństwa  proszę, 
aby uważnie przeczytali „Instrukcję dla narzeczonych”, która znajduje się na stronie Polskiej Misji Katolic-
kiej w Anglii i Walii. Byłoby dobrze gdyby narzeczeni, którzy planują ślub kościelny  powiadomili ks. Pro-
boszcza przynajmniej 6 miesięcy przed ustaloną datą ślubu. Na spisanie protokołu przedmałżeńskie-
go (wszystkich ważnych dokumentów) należy umówić się osobiście z ks. Proboszczem. Proszę nie 
przychodzić na ostatnią chwilę. W razie wątpliwości i pytań związanych z zawarciem sakramentu mał-
żeństwa można kontaktować się  bezpośrednio z biurem małżeńskim PMK: 020 7226 3439 w godzinach 
od 9.00 do 17.30 od poniedziałku do piątku lub mejl: marriage@pcmew.org.  
ZABAWA ANDRZEJKOWA. Serdecznie zapraszamy na Zabawę Andrzejkową w naszej sali parafialnej, 
która odbędzie się w sobotę, 17 listopada 2018r. Wszystkich chętnych prosimy o kontakt z p. Elą 
(07958617937) lub p. Magdą (07713726859). 
KARTKI NA  WYPOMINKI  LISTOPADOWE.  Na szafie, przy wyjściu z kościoła są wystawione kartki na 
wypominki. Będziemy jak co roku modlić się na różańcu  za naszych bliskich zmarłych wypisanych na 
tych kartkach. Prosimy o czytelne wypisanie imion i nazwisk. Wypominki składamy bezpośrednio w za-
krystii. Proszę napisać gdzie i kiedy te wypominki mają być odczytane. W listopadzie oprócz różańca 
będziemy odprawiali Msze święte za poleconych w tych wypominkach. Oprócz tego, proszę pamiętać, że 
w ciągu całego roku odprawiamy Msze święte za dusze w czyśćcu cierpiące. Ofiary za te Msze składamy 
do skarbony, która jest umieszczona w ścianie po lewej stronie, przy wejściu do Kościoła.  
REMONT KOLEJNEGO ODCINKA DACHU.  Mamy kolejny poważny problem z dachem. Wygląda na to 
- podobnie jak w przypadku dachu nad kaplicą Matki Bożej - że prace wykonane w ostatnich latach 
(2009r.) na naszym kościele  nie były wystarczające albo zostały źle wykonane. Mamy nadzieję, że na-
prawa kolejnego odcinka dachu będzie przebiegała sprawnie i zostanie solidnie wykonana. Równocze-
śnie prosimy o dodatkowe wsparcie finansowe naprawy dachu. 
 
 


